

# Hellerupvej 40 ApS

**CVR. nr. 27258956**

**Gersonsvej 1**

**2900 Hellerup**

## Årsrapport for 2015

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. marts 2016

---

Dirigent Na Cui

17530-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Hellerupvej 40 ApS  
Gersonsvej 1  
2900 Hellerup
- CVR. nr.: 27258956  
Stiftelsesdato: 15. juli 2003  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 31. december 2015
- Formål:** Selskabets formål er at erhverve fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt andet beslægtet virksomhed
- Direktion:** Na Cui, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er erhvervelse og udlejning af fast ejendom.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>232.780</b>	<b>283.409</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>232.780</b>	<b>283.409</b>
Finansielle indtægter		10.822	0
Finansielle udgifter		-73.534	-86.817
<b>Resultat før skat</b>		<b>170.068</b>	<b>196.592</b>
Skat af årets resultat	2	136.818	-55.121
<b>Årets resultat</b>		<b>306.886</b>	<b>141.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	0
Reserve for opskrivninger, dagsværdi		0	-169.456
Overført resultat		-993.114	310.927
<b>Disponeret i alt</b>		<b>306.886</b>	<b>141.471</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014/2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Investeringsejendomme	3	8.500.000	8.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.500.000</b>	<b>8.500.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>8.500.000</b>	<b>8.500.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.384.567	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.623
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.384.567</b>	<b>10.623</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>234.659</b>	<b>96.190</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.619.226</b>	<b>106.813</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.119.226</b>	<b>8.606.813</b>

## BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014/2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	3.936.626
Overført resultat		4.684.218	1.740.706
Udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	4	<b>6.109.218</b>	<b>5.802.332</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.149.206	1.287.034
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.149.206</b>	<b>1.287.034</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.549.053	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.298.051
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.549.053</b>	<b>1.298.051</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		125.145	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	815
Selskabsskat		9.400	45.678
Anden gæld		158.658	172.903
Periodeafgrænsningsposter		18.546	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>311.749</b>	<b>219.396</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>2.860.802</b>	<b>1.517.447</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.119.226</b>	<b>8.606.813</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2015	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	-137.828	46.731
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.400	8.390
Reg. skat tidligere år	-8.390	0
	<u>-136.818</u>	<u>55.121</u>
<b>3. Investeringsejendomme:</b>		
Kostpris primo	4.565.924	4.565.924
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.565.924</u>	<u>4.565.924</u>
Opskrivninger primo	4.721.769	4.721.769
Regulering	-787.693	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>3.934.076</u>	<u>4.721.769</u>
Af- og nedskrivninger primo	-787.693	-787.693
Regulering	787.693	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-787.693</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>8.500.000</u>	<u>8.500.000</u>

Den offentlige vurdering udgør kr. 8.050.000

NOTER

**4. Egenkapital:**

	<b>1/7 2015</b>	<b>Regulering</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2015</b>
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for dagsværdi	3.936.626	-3.936.626	0	0
Overført resultat	1.740.706	3.936.626	-993.114	4.684.218
Henlagt til udbytte	0	0	1.300.000	1.300.000
	<b>5.802.332</b>	<b>0</b>	<b>306.886</b>	<b>6.109.218</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

**5. Langfristede gældsforpligtelser:**

	<b>Gæld 31/12 2015</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.674.198	125.145	2.016.395
	<b>2.674.198</b>	<b>125.145</b>	<b>2.016.395</b>

**6. Usikkerhed ved indregning og måling:**

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Investeringsejendomme er værdiansat til en skønnet markedsværdi. Da der er tale om et skøn, kan ejendommens handelsværdi afvige herfra.



## NOTER

### **7. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har givet pant i ejendommen.

Selskabet har herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.